
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
11.12.2012 11:11

Treść
 

Zarządzenie Nr 74/12

Burmistrza Miasta i Gminy 0siek

z dnia 22 października 2012 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Osiek na 2012 rok

 

                      Na podstawie art.257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ) Dz.U. nr
157, poz.1240 z póżn.zm ) zarządzam co następuje :

§ 1.

Zwiększa się wydatki budżetowe w Dziale 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej , rozdział 85395
–Pozostała działalność o kwotę 440,00 zł , w tym :

-§ 4367-opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej – 374,00 zł;

-§ 4369-opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej – 66,00 zł .

§ 2.

Zmniejsza się wydatki budżetowe w Dziale 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej , rozdział 85395
–Pozostała działalność o kwotę 440,00 zł , w tym :

-§ 4377-opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej – 374,00 zł;

-§ 4379-opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej – 66,00 zł .

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

 



 Przewiń do początku


